

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KONINA
z dnia 28 marca 2018 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) R a d a M i a s t a K o n i n a u c h w a l a, co następuje

§ 1

W uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r. Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.;Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

- **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	520 500 868,57
zastępuje się kwotą	520 721 033,03
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	352 559 347,07
zastępuje się kwotą	352 779 311,53
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	325 670 579,67
zastępuje się kwotą	325 937 409,13
w tym:	
- <i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf</i>	3 405 982,19
<i>zastępuje się kwotą</i>	3 352 302,69
b) dochody majątkowe w wysokości	26 888 767,40
zastępuje się kwotą	26 841 902,40

w tym:

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
zastępuje się kwotą

18 547 455,14

18 500 590,14

2) dochody powiatu ogółem

167 941 521,50

zastępuje się kwotą

167 941 721,50

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości

125 970 548,06

zastępuje się kwotą

125 970 748,06

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75095		79 744,50			
		2008	27 947,57			
		2009	4 931,93			
		6208	39 835,25			
		6209	7 029,75			
758	75814	0940			306 200,00	
801			20 800,00		14 308,96	
	80101	0970			1 890,96	
	80148	0830			1 618,00	
	80195		20 800,00		10 800,00	
		0970			10 800,00	
		2057	18 610,53			
		2059	2 189,47			
RAZEM			100 544,50	0,00	320 508,96	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
801	80130	0960	0,00	0,00	200,00	0,00
RAZEM			0,00	0,00	200,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	520 594 352,57
zastępuje się kwotą	520 814 517,03
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	342 142 957,46
zastępuje się kwotą	342 159 301,92
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	311 687 023,26
zastępuje się kwotą	311 733 652,72
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	3 466 111,00
zastępuje się kwotą	3 345 904,03
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	30 455 934,20
zastępuje się kwotą	30 425 649,20
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	20 901 208,18
zastępuje się kwotą	20 854 343,18
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	178 451 395,11
zastępuje się kwotą	178 655 215,11
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	116 547 285,22
zastępuje się kwotą	116 731 105,22
w tym:	

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

1 247 671,11
1 250 218,76

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem
zastępuje się kwotą

61 904 109,89
61 924 109,89

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			16 580,00	
750			156 874,13		78 129,63	
	75075	4300	5 402,53			
	75095		151 471,60		78 129,63	
		2368	14 450,00			
		2369	2 550,00			
		4308	63 448,33			
		4309	24 158,27			
		4398			49 950,76	
		4399			28 178,87	
		6058	39 835,25			
		6059	7 029,75			
758	75818	4810	18 520,88			
801			92 779,12		84 808,96	
	80101		70 000,00		21 897,09	
		2540	70 000,00			
		4040			1 167,75	
		4110			200,73	
		4120			28,61	
		4270			10 500,00	
		4300			10 000,00	
	80110				493,87	
		4040			412,80	

		4110			70,96	
		4120			10,11	
80148		4220			1 618,00	
80150		2540			50 000,00	
80195			22 779,12		10 800,00	
		4017	9 502,49			
		4019	1 265,12			
		4117	574,08			
		4119	92,82			
		4127	81,82			
		4129	13,23			
		4177	4 381,40			
		4179	339,52			
		4190			900,00	
		4210			5 600,00	
		4240			4 300,00	
		4247	406,35			
		4249	47,81			
		4307	5 435,16			
		4309	639,32			
900	90015	4260			106 000,00	
921			8 000,00		7 000,00	
	92109	2800			7 000,00	
	92195	4300	8 000,00			
Razem			276 174,13	0,00	292 518,59	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015				183 620,00	
		4300			163 620,00	
		6050			20 000,00	
758	75818	4810	2 547,65			
801			480 000,00		502 747,65	

80116		220 000,00		480 000,00	
	2540	220 000,00			
	2590			480 000,00	
80120	2540	240 000,00			
80130	4240			200,00	
80151		20 000,00		20 000,00	
	2540	20 000,00			
	2590			20 000,00	
80195	4307			2 547,65	
Razem		482 547,65	0,00	686 367,65	0,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę

w tym:

dz.750 rozdz.75095 § 6060 zmniejsza się o kwotę 46 865,00

w tym:

§ 6058 zmniejsza się o kwotę 39 835,25

Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu

rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem 39 835,25

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 7 029,75

Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu

rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem 7 029,75

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 580,00

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 16 580,00

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie	16 580,00
---	-----------

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	20 000,00
--	------------------

w tym:

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	20 000,00
---	------------------

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodników przy ul. Świętojańskiej w Koninie	20 000,00
--	-----------

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków majątkowych roku 2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków bieżących roku 2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2018 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2018 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	330 266,46
zastępuje się kwotą	309 197,93
w tym:	
a) kwotę części gminnej	196 485,99
zastępuje się kwotą	177 965,11
b) kwotę części powiatowej	133 780,47
zastępuje się kwotą	131 232,82

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke